

Vergaderjaar 1990–1991

**21 881**

## **Herziening van het scheidingsprocesrecht**

**Nr. 6**

### **NOTA VAN WIJZIGING**

Ontvangen 23 april 1991

I

In *artikel I* wordt in onderdeel *b* van lid 1 van *artikel 814* na «twaalf maanden» de volgende zinsnede ingevoegd: , of, indien hij Nederlander is, sedert zes maanden.

II

In *onderdeel E* van *artikel II* wordt «828» vervangen door: 827.

III

In *onderdeel I* van *artikel III* wordt «*echtscheidingsvonnis*» vervangen door: het *echtscheidingsvonnis*, en wordt «*echtscheidingsbeschikking*» vervangen door: de *echtscheidingsbeschikking*.

IV

In *onderdeel EE* van *artikel III* vervalt «155».